UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COGNIÇÃO, TECNOLOGIAS E
 INSTITUIÇÕES

 EDITAL PROPPG 15/2024

 A Comissão Geral de Seleção torna público:

 Local  da  Prova  Escrita:  Auditório  da  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação
 localizado no Campus Leste (  https://maps.app.goo.gl/LRXRvYYAGu4f7JNu5  )

 Horário:  A  Prova  terá  início  às  13h30,  finalizando  às  17h.  O  acesso  ao  local  de
 prova será liberado a partir das 13h00.

 Comissão  de  Avaliação  da  Prova  Escrita:  Prof.ª  Dr.ª  Karla  Rosane  do  Amaral
 Demoly e Prof.ª Dr.ª Maria de Fátima de Lima das Chagas.

 Orientações gerais:

 ●  A  Prova  deverá  obrigatoriamente  ser  respondida  com  caneta  esferográfica
 azul ou preta.

 ●  A  resposta  do  candidato  deverá  ter  no  mínimo  duas  páginas  e  no  máximo
 três páginas.

 ●  O candidato NÃO deverá identificar-se na Prova.
 ●  A  identificação  do  candidato  será  realizada  conforme  previsto  no  Edital

 PROPPG 15/2024.

 Mossoró, 10 de junho de 2024

 Prof. Dr. Remerson Russel Martins
 Prof. Dr. André Duarte Lucena

 Prof. Dr. Bruno de Sousa Monteiro
 Comissão Geral de Seleção - PPGCTI/UFERSA

https://maps.app.goo.gl/LRXRvYYAGu4f7JNu5